1

令和６年度鎌ケ谷市老人ホーム入所判定委員会 会議録

１ 日 時：令和７年３月１７日(月) 午後３時５０分から午後４時３０分まで

２ 場 所：鎌ケ谷市役所総合福祉保健センター３階 集団指導室

３ 出席者：髙橋委員長、杉戸委員、矢戸委員、谷口委員、林委員

４ 欠席者：赤畑委員

５ 事務局：（高齢者支援課）舘岡課長、堀江主任社会福祉士、河岸主事

６ 議 題

（１）令和６年度養護老人ホーム措置入所者の報告

（２）次年度について

７ 公開の有無：非公開

2

ここから先、会議は非公開となります。